
ZARZĄDZENIE NR 2 ł3  < 2 3 2 3

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Z 03 tuifcp J022> /.

w sprawie zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu 
ustanowionego na nieruchomości Skarbu Państwa

Na podstawie art. 84 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.), zarządza się co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty -  w wysokości 70 % -  od ustalonej dla Zakładu 
Karnego w Wierzchowie opłaty rocznej za 2023 r., z tytułu trwałego zarządu nieruchomością 
zabudowaną Skarbu Państwa, oznaczoną ewidencyjnie numerem działki 861 o powierzchni 
3,7861 ha, położoną w obrębie 0061 Wierzchowo, gminie Wierzchowo, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Drawsku Pomorskim, V Wydziale Ksiąg Wieczystych, prowadzona jest 
księga wieczysta numer KO 1D/00014217/2.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Drawskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



U Z A S A D N I E N I E

Starosta Drawski wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na udzielenie bonifikaty 
w wysokości 70 % od ustalonej dla Zakładu Karnego w Wierzchowie opłaty rocznej za 2023 r., 
z tytułu trwałego zarządu nieruchomością zabudowaną Skarbu Państwa, oznaczoną ewidencyjnie 
numerem działki 861 o powierzchni 3,7861 ha, położoną w obrębie 0061 Wierzchowo, gminie 
Wierzchowo, dla której w Sądzie Rejonowym w Drawsku Pomorskim. V Wydziale Ksiąg 
Wieczystych, prowadzona jest księga wieczysta numer K01D/00014217/2.
Wniosek uzasadni! trudną sytuacją finansową Zakładu Karnego oraz złym stanem technicznym 
obiektu.
Opłatę roczną z tytułu trwałego zarządu przedmiotową nieruchomością za rok 2023 ustalono 
na kwotę 14 150.46 zł. Po uwzględnieniu 70 % bonifikaty opłata roczna za 2023 rok, z tytułu 
trwałego zarządu nieruchomością Skarbu Państwa wyniesie 4 245,14 zł.

Zgodnie z art. 84 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.), właściwy organ może 
udzielić za zgodą wojewody bonifikaty od opłat rocznych, ustalonych zgodnie z przepisem 
art. 83 ust. 2, jeżeli nieruchomość oddana jest na siedziby zakładów karnych.

Biorąc pod uwagę powyższe, oraz pozytywną opinię Zespołu ds. Gospodarowania 
Nieruchomościami Skarbu Państwa, zostały spełnione przesłanki do wyrażenia zgody 
na udzielenie 70 % bonifikaty od ustalonej dla Zakładu Karnego w Wierzchowie opłaty rocznej 
za 2023 r. z tytułu trwałego zarządu nieruchomością, wymienioną w § 1 zarządzenia.

'' upoważnienia


